PREFEITURA MUNICIPAL DE GARANHUNS

PORTARIA NO 484/2024.GP

"Dispõe sobre a exoneração do CheÍe

de Gabinete da Procuradoria Municipal,

e dá outras providências".

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE GARANHUNS, no uso de suas

atribui@es legais,

RESOLVE:

Art'lo-ExoNERAR o(a) Sr (a). JOÃO CARLOS ANTUNES DE

ANDRADE RALPH, portador(a) do CPF no. fi7.411.514-53, matrícula no.

23.223, portador(a) do cargo comissionado de CHEFE DE GABINETE, símbolo

(CC3), lotado(a) na Procuradoria Municipal, com vigência a partir de 28 de

junho de 2024.

Ârt. » - Esta Portaria entra em vigor nêsta data, com efeitos

retroativos a 28 de junho de2O24.

CUMPRA-SE

PUBLIQUE.SE E REGISTRE-SE

Palácio Municipal Celso Galvão, em 01 de julho de 2024

6^*6r, R ü1/,t^,
SIVALDO RODRIGUES ALBINO

Prefêito

PREFEITURA TIUÍ'IICIPAL OE GARAI{HUJ{S
Palácio Uunicipal C€l3o Galváo

Avênida Santo Anlônio, í26 - C€ntro - CEP 55.29$904 - GaranhunyPE.
Fone: (087) 3762-7000

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/64-20241114091348.pdf

assinado por: idU
ser 371